

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง อาคาร คสล. หมู่ 1
 สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 14 ตุลาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานมุงหลังคา								
	หลังคา Metal Sheet หนา 0.35 mm.	627.00	ตร.ม	145.00	90,915.00	-	-	90,915.00	
	ครอบข้าง Metal Sheet หนา 0.35 mm.	39.00	ม	115.00	4,485.00	35.00	1,365.00	5,850.00	
	ครอบสัน Metal Sheet หนา 0.35 mm.	32.00	ม	115.00	3,680.00	35.00	1,120.00	4,800.00	
	ค่าแรงมุงหลังคา	627.00	ตร.ม	-	-	80.00	50,160.00	50,160.00	
	รวมงานข้อ 1.							151,725.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโกยุทธ บ่อเกิด)
 หัวหน้าสำนักงานจัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษดา เจริญสุข)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

